[image: герб Кургоко]
 АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28декабря 2022 года                                                                           № 50
                                                          а.Кургоковский
Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ “О пожарной безопасности”, Федерального закона от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ “Технический регламент о требованиях пожарной безопасности”, Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ “О пожарной безопасности в Краснодарском крае”, в целях реализации полномочий предусмотренных Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом Кургоковского  сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить
Реестр пожарных гидрантов
                                                                     РЕЕСТР
                   пожарных гидрантов на территории Кургоковского сельского поселения
	№
	Расположение
	Наименование источников:  пожарный резервуар,пожарные гидранты
	Объем м3
 резерву-ар

Наличие разворотной
площадки
	Доступ-ность
подъезда в течение
года
	Рассто-яние до
ближай-шейзаст-ройки,
м

	1
	ул,Кавказская
15
	ПГ
	не ограничено

площадка есть
	да
	30

	2
	Ул,Центральная 14
	ПГ
	не ограничено

площадка есть
	да
	15

	3
	Ул,Калинина
30
	ПГ
	не ограничено

площадка есть
	да

15

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[image: ]Глава Кургоковского
сельского поселения
Успенского района                                                                Д.М.Таков
image1.jpeg

image2.png